
Name Phone Fax Email

Macher Sabine, Dipl.-Päd. Dr., BEd MEd 05 0248 345 - 584 05 0248 345 - 072 sabine.macher@bildung-stmk.gv.at

Marbler Maria 05 0248 345 - 540 05 0248 345 - 072 maria.marbler@bildung-stmk.gv.at

Mauerhofer Irmgard 05 0248 345 - 385 05 0248 345 - 072 irmgard.mauerhofer@bildung-stmk.gv.at

Mayer Gerald 05 0248 345 - 958 05 0248 345 - 072 gerald.mayer@bildung-stmk.gv.at

Meixner Barbara 05 0248 345 - 179 05 0248 345 - 072 barbara.meixner@bildung-stmk.gv.at

Meixner Elisabeth, Dipl.-Päd., BEd 05 0248 345 - 127 05 0248 345 - 072 elisabeth.meixner@bildung-stmk.gv.at

Meschnark Nicole 05 0248 345 - 451 05 0248 345 - 072 nicole.meschnark@bildung-stmk.gv.at

MIKULIK Maria 05 0248 345 - 484 05 0248 345 - 072 maria.mikulik@bildung-stmk.gv.at

Mitu Angell-Christian-Daniel 05 0248 345 - 410 05 0248 345 - 072 angell-christian-daniel.mitu@bildung-
stmk.gv.at

Montera-Paci Katharina Maria 05 0248 345 - 450 05 0248 345 - 072 katharina.montera-paci@bildung-
stmk.gv.at

Moser Christina 05 0248 345 - 257 05 0248 345 - 072 christina.moser@bildung-stmk.gv.at

MOSER Jakob 05 0248 345 - 370 05 0248 345 - 072 jakob.moser@bildung-stmk.gv.at

Moser Ulrike, Mag. 05 0248 345 - 199 05 0248 345 - 072 ulrike.moser@bildung-stmk.gv.at

Motter Caroline, Mag. 05 0248 345 - 673 05 0248 345 - 072 caroline.motter@bildung-stmk.gv.at

Mühlberg Irmgard 05 0248 345 - 148 05 0248 345 - 072 irmgard.muehlberg@bildung-stmk.gv.at

Mundl-Kurzmann Lisa Marie, Mag. 05 0248 345 - 219 05 0248 345 - 072 lisa.mundl-kurzmann@bildung-stmk.gv.at

Musser Simone, Mag.Dr. 05 0248 345 - 672 05 0248 345 - 072 simone.musser@bildung-stmk.gv.at

Muster Christian 05 0248 345 - 966 05 0248 345 - 072 christian.muster@bildung-stmk.gv.at


